



## COMISIÓN MIXTA DE ESCALAFÓN DEL INCMNSZ

EN LA CIUDAD DE MÉXICO, SIENDO LAS 1000 HORAS DEL 26 DE MARZO DEL 2021 SE REUNIERON LOS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN MIXTA DE ESCALAFÓN PARA LLEVAR A CABO LA REUNIÓN DE TRABAJO: POR EL INSTITUTO, EL SUBDIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS C.P. RICARDO GARCÍA LACHEÑO Y EL LIC. GUSTAVO GONZÁLEZ GALICIA, POR EL SINDICATO EL LIC. CHRISTIAN JESUS CABREHA PINEDA, SECRETARIO DE ESCALAFÓN Y AJUSTES Y LA ENF. ESP. NOEMI GONZÁLEZ MARTINEZ, SECRETARIA DE FINANZAS, LLEGANDO A LOS SIGUIENTES. ACUERDOS.

## ACUERDOS ESTABLECIDOS:

1.-LA PLAZA VACANTE POR JUBILACIÓN DE APOYO ADMINISTRATIVO A4, DE LA C. LOPEZ DIAZ PAULINA DEL DEPARTAMENTO DE RELACIONES\_ LABORALES, SE ASIGNA DE LA SIGUIENTE. MANERA:

VACANTE DE	NUM. DE EMPLEADO	NOMBRE DEL TRABAJADOR	CATEGORIA ACTUAL	CATEGORIA A LA QUE ESCALAFONA	OBSERVACIONES
LOPEZ DIAZ PAULINA (6942)	15040	RAMOS SORIANO ANGELA NALLEL Y	M03021 APOYO ADMINISTRATIVO AS (INTERINA)	M03022 APOYO ADMINISTRATIVO A4 (BASE)	DE MANERA DEFINITIVA  DEJA VACANTE LA PLAZA (INTERINA) DE RIVERA FLORES SAMUEL DE APOYO ADMINISTRATIVO A5

LA CATEG~RIA DE APOYO ADMINISTRATIVO A5 (INTERINA) DEL DEPARTAMENTO DE COMUNICACIÓ!) I Y VINCULACION, SERA CONTRATADA POR UNA PROPUESTA DEL SUTINCMNSZ.

ESTOS MOVIMIENTOS DE ESCALAFÓN SERÁN A PARTIR DEL 01 DE ABRIL 2021...

C.P. RICARDO GARGIA LACHEÑO COMISIÓN MIXTA DE ESCALAFÓN

LIE. GUSTÁVO GONZÁLEZ GALICIA COMISIÓN MIXTA DE ESCALAFÓN -[le.y· HŘÍSfIANrJËSÚ'S CABRERA PINEDA COMISIÓN MIXFA DE ESCALAFÓN

ENF. ESP.,,NùEMfGONZÁLEZ MARTÍNEZ COMISIÓN MIXTA DE ESCALAFÓN